[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14» декабря 2016  года                                                                            № 16.1

	Об утверждении повестки дня,  шестнадцатого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

    Утвердить прилагаемую повестку дня, шестнадцатого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования           Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения        Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области Руднянского района Смоленской  области
                                                                                                                                                                                                                                                                __________________В. Н. Седнев                     __________________Г.А.Тимофеева

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

от « 14 » декабря 2016 года №  16.1
                                                                                                  М.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ

шестнадцатого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Место проведения:                                                                «14» декабря 2016 года

п. Голынки                                                                                       15 час. 00 мин.

здание Администрации

Повестка дня:

  1.  О рассмотрении проекта бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год и на плановые 2018 и 2019 годы.

- докл. Редченкова В. Е. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
2. О назначении даты публичных слушаний и образовании организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год и на плановые 2018 и 2019 годы»
- докл. Редченкова В. Е. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов,

на территории муниципального образования Голынковское городское поселение Руднянского района Смоленской области на 2017 год».
- докл. Годенкова Н. А. – старший инспектор Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
4. О внесении изменений и дополнений в решение   Совета   депутатов Голынковского городского поселения  Руднянского района  Смоленской области № 6.2 от 23.12.2015года « О бюджете  Голынковского  городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2016 год».

- докл. Редченкова В. Е. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

5. Об утверждении графика встреч депутатов  Совета  депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области третьего созыва с избирателями на I – квартал 2016 года.
 - докл. Годенкова Н. А. – старший инспектор Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
6. Об утверждении плана работы Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва на 2017 год.

- докл. Годенкова Н. А. – старший инспектор Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
7. О рассмотрении итогов исполнения бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 9 месяцев 2016 года.
- докл. Редченкова В. Е. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
8. Об утверждении  МКПКХ «Голынки» тарифа на сбор  и транспортировку твердых бытовых отходов».
- докл. Лысенко Ю. В. директор МКПКХ «Голынки».
9. Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской  области

- докл. Годенкова Н. А. – старший инспектор Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
10. Разное
[image: image1]